
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

.DkVHi Я.Ш/1Р-Г5

О внесении изменений в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе 
Москве от 20.12.2012 г. № 79/2012 «О бюджете внутригородского 
муниципального образования Тверское в городе Москве на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 
3 статьи 61 Устава муниципального округа Тверской, пунктом 1 части 14.1 
раздела 14 Положения о бюджетном процессе во внутригородском 
муниципальном образовании Тверское в городе Москве, Совет депутатов 
решил:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 
20.12.2012г. № 79/2012 «О бюджете внутригородского муниципального 
образования Тверское в городе Москве на 2013 год» в связи с изменением 
ассигнований из бюджета муниципального округа Тверской на 2013 год:
- выделить денежные средства из свободного остатка средств бюджета 
муниципального округа Тверской на выплату премии главе администрации 
муниципального округа Тверской, приуроченной ко Дню муниципального 
работника
по КБК 900-0104-31Б0102-121-211 в сумме 58 920-00 (Пятьдесят восемь 
тысяч девятьсот двадцать рублей 00 копеек),
по КБК 900-0104-31Б0102-121-213 в сумме 17 800-00 (Семнадцать тысяч 
восемьсот рублей 00 копеек).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или 
газете «Каретный ряд».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Тверской Байкина И. А.

Глава муниципального 
округа Тверской


